

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157735	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114	
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070	
Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA			Telefone	IVETE	
CNPJ				Fax	11 976853726	
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118			Bairro	JD ARICANDUVA	
				Estado	SP - 03452-100	
Prazo Pgto	Dias	Percentual	Sem Forma de Pagamento Definida			
Código Filial	8808			Filial	HOSP. ALIPIO CORREA NETO	
Endereço	Alameda Rodrigo de Brum, 1989			Bairro	Ermelino Matarazzo	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 03807230	
Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDEREÇO PARA FATURAMENTO		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070	
CNPJ				Insc. Est.	148798704114	
Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	FARINHA DE AVEIA - KG	3,000	KG	26,97000	FORNECEDOR	80,91
01 06/05/2024	FARINHA DE TRIGO - KG	18,000	KG	3,20000	FORNECEDOR	57,60
01 06/05/2024	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	8,000	PC	2,89000	FORNECEDOR	23,12
01 06/05/2024	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	3,000	PC	2,79000	FORNECEDOR	8,37
01 06/05/2024	MACARRAO PADRE NOSSO C/ OVOS - 0.5 KG - PC	8,000	PC	3,89000	FORNECEDOR	31,12
01 06/05/2024	MACARRAO CONCHINHA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	8,000	PC	2,74000	FORNECEDOR	21,92
01 06/05/2024	MACARRAO LETRINHA C/ OVOS - 0,5KG - PC	4,000	PC	3,99000	FORNECEDOR	15,96
01 06/05/2024	SUCO SOJA LARANJA TP - 0.2 LT - TP	162,000	TP	2,60000	FORNECEDOR	421,20
01 06/05/2024	CHOCOLATE PRESTIGIO - 33 GR - 30 UN - (CX)	14,000	CX	58,20000	FORNECEDOR	814,80
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	12,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	375,00
01 06/05/2024	MOLHO PIMENTA - LT	3,000	LT	8,70000	FORNECEDOR	26,10
01 06/05/2024	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA	33,000	UN	35,90000	FORNECEDOR	1.184,70
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos		3.060,80	
Total de Descontos		0,00	Total da AF		3.060,80	

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157743	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114	
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070	
Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA			Telefone	IVETE	
CNPJ				Fax	11 976853726	
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118			Bairro	JD ARICANDUVA	
				Estado	SP - 03452-100	
Prazo Pgto	Dias	Percentual	Sem Forma de Pagamento Definida			
Código Filial	8809			Filial	HOSP. TIDE SETUBAL	
Endereço	Rua Dr. Guilherme Eiras, 123			Bairro	Sao Miguel Paulista	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 08010590	
Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDERECO PARA FATURAMENTO		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070	
CNPJ				Insc. Est.	148798704114	
Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	4,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	48,80
01 06/05/2024	MUCILON AVEIA E ARROZ - 0.36 KG - PC	4,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	48,80
01 06/05/2024	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	4,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	48,80
01 06/05/2024	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	6,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	73,20
01 06/05/2024	CREMOGEMA TRADICIONAL - 0.18 KG - PC	5,000	PC	7,50000	FORNECEDOR	37,50
01 06/05/2024	FARINHA LACTEA - 0.360 KG - UN	5,000	UN	14,30000	FORNECEDOR	71,50
01 06/05/2024	FARINHA DE TRIGO - KG	16,000	KG	3,20000	FORNECEDOR	51,20
01 06/05/2024	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	9,000	PC	2,89000	FORNECEDOR	26,01
01 06/05/2024	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	8,000	PC	2,79000	FORNECEDOR	22,32
01 06/05/2024	BISCOITO ROSCA CHOCOLATE - 0.5 KG - PC	7,000	PC	11,80000	FORNECEDOR	82,60
01 06/05/2024	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	57,000	PC	9,90000	FORNECEDOR	564,30
01 06/05/2024	SUCO SOJA UVA - 0.2 LT - 27 TP - (CX)	2,000	CX	70,20000	FORNECEDOR	140,40
01 06/05/2024	XAROPE DE GROSELHA - LT	1,000	LT	8,95000	FORNECEDOR	8,95
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	4,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	125,00
01 06/05/2024	MOLHO PIMENTA - LT	1,000	LT	8,70000	FORNECEDOR	8,70
01 06/05/2024	MOLHO SHOYO - LT	1,000	LT	8,90000	FORNECEDOR	8,90
01 06/05/2024	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA	5,000	UN	35,90000	FORNECEDOR	179,50
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos		1.546,48	
Total de Descontos		0,00	Total da AF		1.546,48	

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157752
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ	
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070

Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA		Telefone		Contato	IVETE
CNPJ			Fax	11 976853726	Município	SAO PAULO
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118		Bairro	JD ARICANDUVA	Estado	SP - 03452-100

Prazo Pgto Dias Percentual Sem Forma de Pagamento Definida

Código Filial	8810	Filial	HOSP. WALDOMIRO DE PAULA		
Endereço	Rua Augusto Carlos Bauman, 1074			Bairro	Itaquera
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 08210590

Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDERECO PARA FATURAMENTO	
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070
CNPJ				Insc. Est.	148798704114

Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	7,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	85,40
01 06/05/2024	MUCILON AVEIA E ARROZ - 0.36 KG - PC	7,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	85,40
01 06/05/2024	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	3,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	36,60
01 06/05/2024	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	7,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	85,40
01 06/05/2024	FARINHA DE AVEIA - KG	2,000	KG	26,97000	FORNECEDOR	53,94
01 06/05/2024	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	10,000	PC	9,90000	FORNECEDOR	99,00
01 06/05/2024	PAO FORMA INTEGRAL ZERO ACUCAR 380GR - PC	40,000	PC	13,10000	FORNECEDOR	524,00
01 06/05/2024	SUCO SOJA MACA - 0.2 LT - 27 TP - CX	1,000	CX	70,20000	FORNECEDOR	70,20
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	1,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	31,25
01 06/05/2024	MAIONESE - KG	1,000	KG	12,60000	FORNECEDOR	12,60
01 06/05/2024	MOLHO PIMENTA - LT	2,000	LT	8,70000	FORNECEDOR	17,40
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos			1.101,19
Total de Descontos		0,00	Total da AF			1.101,19

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157761	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114	
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070	
Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA			Telefone	IVETE	
CNPJ				Fax	11 976853726	
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118			Bairro	JD ARICANDUVA	
				Estado	SP - 03452-100	
Prazo Pgto	Dias	Percentual	Sem Forma de Pagamento Definida			
Código Filial	8811			Filial	HOSP. FERNANDO MAURO PIRES	
Endereço	Estrada de Itapeirica, 1661			Bairro	Campo Limpo	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05835005	
Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDEREÇO PARA FATURAMENTO		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070	
CNPJ				Insc. Est.	148798704114	
Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	6,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	73,20
01 06/05/2024	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	6,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	73,20
01 06/05/2024	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	6,000	PC	12,20000	FORNECEDOR	73,20
01 06/05/2024	FARINHA LACTEA - 0.360 KG - UN	26,000	UN	14,30000	FORNECEDOR	371,80
01 06/05/2024	FARINHA DE AVEIA - KG	8,000	KG	26,97000	FORNECEDOR	215,76
01 06/05/2024	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	20,000	PC	2,89000	FORNECEDOR	57,80
01 06/05/2024	MACARRAO PENNE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	28,000	PC	3,10000	FORNECEDOR	86,80
01 06/05/2024	SUCO SOJA UVA - 0.2 LT - TP	85,000	TP	2,60000	FORNECEDOR	221,00
01 06/05/2024	ADOCANTE LIQUIDO SUCRALOSE - 0.1 LT - FR	1,000	FR	13,00000	FORNECEDOR	13,00
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	7,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	218,75
01 06/05/2024	AZEITE OLIVA EXTRA VIRGEM - 0.5 LT - LA	26,000	UN	35,90000	FORNECEDOR	933,40
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos		2.337,91	
Total de Descontos		0,00	Total da AF		2.337,91	

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157393
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ	
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070

Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA		Telefone		Contato	IVETE
CNPJ			Fax	11 976853726	Município	SAO PAULO
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118		Bairro	JD ARICANDUVA	Estado	SP - 03452-100

Prazo Pgto Dias Percentual Sem Forma de Pagamento Definida

Código Filial	8812	Filial	HOSP. JOSE SOARES HUNGRIA		
Endereço	Av. Menotti Laudisio, 100		Bairro	PIRITUBA	ENDERECO PARA ENTREGA
Município	SAO PAULO		Estado	SP - CEP: 02945000	

Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDERECO PARA FATURAMENTO	
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070
CNPJ				Insc. Est.	148798704114

Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 29/04/2024	MUCILON ARROZ - 0.36 KG - PC	1,000	PC	12,30000	FORNECEDOR	12,30
01 29/04/2024	MUCILON MILHO - 0.36 KG - PC	1,000	PC	12,30000	FORNECEDOR	12,30
01 29/04/2024	MUCILON MULTI CEREAIS - 0.36 KG - PC	1,000	PC	12,30000	FORNECEDOR	12,30
01 29/04/2024	CAFE EM PO - 0.5 KG - PC	7,000	PC	14,50000	FORNECEDOR	101,50
01 29/04/2024	FLOCOS DE AVEIA FINO - KG	5,000	KG	21,00000	FORNECEDOR	105,00
01 29/04/2024	SAL REFINADO - KG	6,000	KG	1,80000	FORNECEDOR	10,80
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos			254,20
Total de Descontos		0,00	Total da AF			254,20

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)		AF nº :	0000157768	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA		CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52		Insc. Est.	148798704114	ENDEREÇO PARA COBRANÇA
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO	SP - CEP:05465-070	

Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA		Telefone		Contato	IVETE
CNPJ			Fax	11 976853726	Município	SAO PAULO
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118		Bairro	JD ARICANDUVA	Estado	SP - 03452-100
Prazo Pgto	Dias	Percentual	Sem Forma de Pagamento Definida			

Código Filial	8812	Filial	HOSP. JOSE SOARES HUNGRIA		
Endereço	Av. Menotti Laudisio, 100		Bairro	PIRITUBA	ENDERECO PARA ENTREGA
Município	SAO PAULO		Estado	SP - CEP: 02945000	

Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda		ENDERECO PARA FATURAMENTO		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51		Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO		Estado	SP - CEP: 05465-070	
CNPJ			Insc. Est.	148798704114	

Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	10,000	PC	2,89000	FORNECEDOR	28,90
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	3,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	93,75
01 06/05/2024	MOLHO SHOYO - LT	1,000	LT	8,90000	FORNECEDOR	8,90
01 06/05/2024	MOLHO BARBECUE - LT	1,000	LT	9,60000	FORNECEDOR	9,60
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos			141,15
Total de Descontos		0,00	Total da AF			141,15

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157406	
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114	
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070	
Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA			Telefone	IVETE	
CNPJ				Fax	11 976853726	
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118			Bairro	JD ARICANDUVA	
				Estado	SP - 03452-100	
Prazo Pgto	Dias	Percentual	Sem Forma de Pagamento Definida			
Código Filial	8813			Filial	HOSP. MARIO DEGNI	
Endereço	Rua Lucas de Leyde, 257			Bairro	Jd. Sara	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05376010	
Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda			ENDEREÇO PARA FATURAMENTO		
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros	
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070	
CNPJ				Insc. Est.	148798704114	
Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 02/05/2024	ARROZ INTEGRAL - 1 KG - PC	10,000	PC	7,25000	FORNECEDOR	72,50
01 02/05/2024	FARINHA DE ROSCA - KG	5,000	KG	10,60000	FORNECEDOR	53,00
01 02/05/2024	ACHOCOLATADO EM PO ZERO ACUCAR - 0.18 KG -	5,000	PC	17,50000	FORNECEDOR	87,50
Total de Encargos		0,00	Total dos Produtos		213,00	
Total de Descontos		0,00	Total da AF		213,00	

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.

Comprador	CAUA CONDE (SUPRIMENTOS)			AF nº :	0000157775
Empresa	RC NUTRY ALIMENTACAO LTDA			CNPJ	
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51 e 52			Insc. Est.	148798704114
Bairro	ALTO DE PINHEIROS	Município	SAO PAULO		SP - CEP:05465-070
					ENDEREÇO PARA COBRANÇA

Fornecedor	CALVO COMERCIO IMPORTACAO LTDA		Telefone		Contato	IVETE
CNPJ			Fax	11 976853726	Município	SAO PAULO
Endereço	AVENIDA RIO DAS PEDRAS, 2118		Bairro	JD ARICANDUVA	Estado	SP - 03452-100

Prazo Pgto Dias Percentual Sem Forma de Pagamento Definida

Codigo Filial		8813	Filial	HOSP. MARIO DEGNI	
Endereço	Rua Lucas de Leyde, 257		Bairro	Jd. Sara	ENDEREÇO PARA ENTREGA
Município	SAO PAULO		Estado	SP - CEP: 05376010	

Raz. Social	RC NUTRY Alimentacao Ltda				ENDEREÇO PARA FATURAMENTO
Endereço	Av General Furtado do Nascimento, 684 - Cj 51			Bairro	Alto de Pinheiros
Município	SAO PAULO			Estado	SP - CEP: 05465-070
CNPJ				Insc. Est.	148798704114

Parc Entrega	Produto	Quantidade	Un	Preço Un.	Marca	Total
01 06/05/2024	ARROZINA - 0.18 KG - PC	3,000	PC	7,60000	FORNECEDOR	22,80
01 06/05/2024	FARINHA DE AVEIA - KG	1,000	KG	26,97000	FORNECEDOR	26,97
01 06/05/2024	FARINHA DE TRIGO - KG	12,000	KG	3,20000	FORNECEDOR	38,40
01 06/05/2024	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL - KG	2,000	KG	8,30000	FORNECEDOR	16,60
01 06/05/2024	MACARRAO AVE MARIA C/ OVOS - 0.5 KG - PC	4,000	PC	2,89000	FORNECEDOR	11,56
01 06/05/2024	MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS - 0.5 KG - PC	8,000	PC	2,79000	FORNECEDOR	22,32
01 06/05/2024	PAO FORMA INTEGRAL 500GR - PC	51,000	PC	9,90000	FORNECEDOR	504,90
01 06/05/2024	SUCO SOJA LARANJA TP - 0.2 LT - TP	81,000	TP	2,60000	FORNECEDOR	210,60
01 06/05/2024	XAROPE DE GROSELHA - LT	1,000	LT	8,95000	FORNECEDOR	8,95
01 06/05/2024	LEITE UHT INTEGRAL - LT	60,000	LT	5,40000	FORNECEDOR	324,00
01 06/05/2024	LEITE UHT ZERO LACTOSE - LT	6,000	LT	6,20000	FORNECEDOR	37,20
01 06/05/2024	BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO - 0.2 LT - 27 TP -	5,000	CX	31,25000	FORNECEDOR	156,25
01 06/05/2024	MAIONESE - KG	2,000	KG	12,60000	FORNECEDOR	25,20
Total de Encargos		0,00		Total dos Produtos		1.405,75
Total de Descontos		0,00		Total da AF		1.405,75

Prazo de entrega: O prazo especificado no pedido no que se refere a entrega de produtos é fundamental para o presente acordo, caso contrário, o Comprador reserva o direito, a seu critério e sem limitações, de cancelar o pedido total ou parcialmente.

Prazo de Pagamento : Todos os prazos de pagamentos deverão começar a contar a partir da data do recebimento das mercadorias nas instalações do comprador, ou da data base negociada, desde que esteja superior à data de recebimento.

O NÚMERO DO PEDIDO DEVE CONSTAR EM CADA NOTA FISCAL, SUJEITO A DEVOLUÇÃO.